
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. 
E-mail: camara.exu@hotmail.com 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 

  
 

 

Exu - PE, 01 de fevereiro de 2023. 

 
 

  

A SECRETARIA DO CÂMARA MUNICIPAL DO EXU, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

  

  
  

R E S O L V E: 

  
  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00002/2023, que 

objetiva: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA E SUPORTE 

TECNICO DE ACOMPANHANDO DE SAGRES EOF,SGI, COM ENVIO DE 

INFORMAÇÕES AOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO E INTERNO E 

FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS 

INFORMATIZADO COM SOFTWARE EM INTERFACE GRAFICA DE FOLHA 

DEPAGAMENTO (SAGRE PESSOAL, DIRF, RAIS, E-SOCIAL, AUDITORIA) PARA A 

CÂMARA MUNICIPAL DO EXU; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

  

- GALVÃO COMERCIO & SERVIÇOS - JEFFERSON SALU GALVÃO. 

22.588.386/0001-37  

Valor: R$ 51.700,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

   

___________________________________________ 
ANTONIO PARENTE SOBRINHO 

Presidente 
  


